
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна
з питання: «Про порушення клопотання перед Міністерством освіти і науки 

України про відкриття в Харківському національному університеті імені 
В. Н. Каразіна Спеціалізованої вченої ради для захисту дисертацій на 

здобуття наукового ступеня доктора  наук за спеціальностями 14.01.03 – 
хірургія, 14.01.02 – внутрішні хвороби та 14.03.08 – імунологія та алергологія 

(медичні науки) 
від 27 квітня 2022 року, протокол № 8

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. декана медичного 
факультету Дениса ОКЛЕЯ, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити кандидатури голови, заступника голови та вченого 
секретаря Спеціалізованої вченої ради, а також персональний склад 
спеціалізованої вченої ради, яка створюється у Харківському національному 
університеті імені В. Н. Каразіна. 

2. Порушити клопотання перед Міністерством освіти і науки України 
про відкриття у Харківському національному університеті імені В. Н. Каразіна 
Спеціалізованої вченої ради для захисту дисертацій на здобуття наукового 
ступеня доктора  наук за спеціальностями 14.01.03 – хірургія, 14.01.02 – 
внутрішні хвороби та 14.03.08 – імунологія та алергологія (медичні науки).

Відповідальний: в.о. декана медичного факультету Денис ОКЛЕЙ

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000009E3A2500EDECA000 
Підписувач Пантелеймонов Антон Віталійович
Дійсний з 17.02.2022 15:51:27 по 17.02.2024 15:51:27

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$6Ж>=О
0114-34 від 08.05.2022


